
Identification

 de l'AXE
8130

PR n°
Distances [m]

 (longeur secteur) longueur axe coord. x coord. y

0 251.5 0.00

25 247.1 251.50 583'681.444 242'217.529

50 258.0 498.60 583'679.796 241'971.117

75 207.0 756.60 583'611.676 241'723.907

100 255.0 963.60 583'456.251 241'588.795

125 249.0 1'218.60 583'324.970 241'376.170

150 252.0 1'467.60 583'284.372 241'153.556

175 257.0 1'719.60 583'306.639 240'996.911

200 251.6 1'976.60 583'202.227 240'770.375

225 282.2 2'228.20 583'158.308 240'525.519

250 249.5 2'510.40 583'186.471 240'264.804

275 252.8 2'759.90 583'333.104 240'065.059

300 246.8 3'012.70

325 252.9 3'259.50 583'436.574 239'615.150

350 251.0 3'512.40 583'505.699 239'395.101

375 249.0 3'763.40 583'709.103 239'256.751

400 251.0 4'012.40 583'753.897 239'076.940

425 250.0 4'263.40 583'730.340 238'829.946

450 249.6 4'513.40 583'616.680 238'630.930

475 241.8 4'763.00 583'485.717 238'463.770

500 198.5 5'004.80 583'606.820 238'272.323

525 298.9 5'203.30 583'636.937 238'087.237

550 249.3 5'502.20 583'626.316 237'824.890

575 103.7 5'751.50 583'607.931 237'607.515

585 0.0 5'855.20 583'651.285 237'513.813

Points manquants contrôlés par TECSOL SA le 15.01.14

Coordonnées en vert : selon orthophotos (Creb)

 PR à poser
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